
21.06.2024, 12:12:37

1. Liga, 22. SPT 2023/24

Ergebnisse:
KC Pollenfeld 3 - ASCW 1 1736 : 1843  
KC Greding 2 - LK Lauterhofen 1 1705 : 1607  
Spielfrei - DJK Titting 1 0 : 0  
KC Mühlhausen 2 - Spielfrei 0 : 0  
Spielfrei - KC Pleinfeld 1 0 : 0  
KG Konstein-Wellheim 2 - Spielfrei (SG Kipfenberg/

Dietfurt-Töging 2) 0 : 0  

Vorläufige Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G Direkter Vergleich

1 KC Greding 2 14 24 : 4 23895 1681,0 1732,6 1706,8 0 : 0 0
2 LK Lauterhofen 1 14 22 : 6 23961 1706,3 1716,7 1711,5 0 : 0 0
3 ASCW 1 14 20 : 8 23598 1716,6 1654,6 1685,6 0 : 0 0
4 DJK Titting 1 14 16 : 12 21642 1417,1 1674,6 1545,9 0 : 0 0
5 KG Konstein-Wellheim 2 14 9 : 19 20979 1404,1 1592,9 1498,5 0 : 0 0
6 KC Mühlhausen 2 14 8 : 20 19821 1612,6 1706,6 1651,8 0 : 0 0
7 KC Pleinfeld 1 14 7 : 21 22506 1602,7 1612,4 1607,6 0 : 0 0
8 KC Pollenfeld 3 14 6 : 22 23959 1801,1 1621,6 1711,4 0 : 0 0
9 SG Kipfenberg/Dietfurt-Töging 2 0 0 : 0 0 0 0 0 0 : 0 0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Hans Grüner ASW 530 343 187 5
2 Hans König ASW 500 313 187 3
3 Josef Frank KCP 480 311 169 10
4 Michael Praml KCP 440 316 124 8
5 Herbert Bilke KCG 439 298 141 6
6 Markus Bauer KCG 437 289 148 3

Gesamt: 2826

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Dominik Christophel LKL 441.4 425.3 433.3
2 Hans Grüner ASW 440.1 438.6 439.4
3 Michael Nißlbeck LKL 439.1 438.3 438.7
4 Herbert Bilke KCG 438.9 441.6 440.3
5 Franz Weidner KCPL 438.5 434.8 436.6
6 Hans König ASW 434.1 343.0 391.6
7 Willi Dietrich LKL 423.8 422.9 423.3
8 Günther Gottwald LKL 423.1 427.4 425.3
9 Xaver Bösl KCG 411.6 419.5 415.8

10 Josef Frank KCP 411.3 459.1 433.6
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS
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1. Liga, 22. SPT 2023/24

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Alexander Schmidt 0 KCM 516.0 0.0 516.0 1 0
2 Thomas Gschrey 0 KCG 487.0 0.0 487.0 1 0
3 Mario Strauß 0 SKD 474.0 513.0 483.8 3 1 0
4 Oliver Ameis 0 KCPL 471.5 459.0 465.3 2 2 0
5 Timo Fuchs 0 KCM 468.5 0.0 468.5 2 0
6 Christian Götz 0 KCM 456.0 418.0 433.2 2 3 0
7 Nathan Kerler 0 KCM 454.0 433.0 443.5 2 2 0
8 Erich Gruber 0 KCPL 447.3 417.7 434.6 4 3 0
9 Jürgen Kögler 0 KGKW 445.0 0.0 445.0 2 0

10 Markus Bauer 0 KCG 444.0 418.5 436.7 5 2 437
11 Dominik Christophel 0 LKL 441.4 425.3 433.3 8 8 417
12 Hans Grüner 0 ASW 440.1 438.6 439.4 8 7 530
13 Franz Bernecker 0 DJKT 439.8 423.5 431.7 6 6 0
14 Michael Nißlbeck 0 LKL 439.1 438.3 438.7 8 8 430
15 Herbert Bilke 0 KCG 438.9 441.6 440.3 8 8 439
16 Franz Weidner 0 KCPL 438.5 434.8 436.6 8 8 0
17 Matthias Braun 0 DJKT 438.0 0.0 438.0 1 0
18 Hans König 0 ASW 434.1 343.0 391.6 8 7 500
19 Robert Templer 0 SKD 431.0 422.7 426.0 2 3 0
20 Johann Ferstl 0 SKD 430.0 459.0 444.5 1 1 0
21 Daniel Semmler 0 KCM 430.0 207.0 318.5 1 1 0
22 Matthias Wiest 0 KGKW 428.3 425.2 426.8 7 6 0
23 Thomas Neumann 0 SKD 427.0 427.0 427.0 1 2 0
24 Bernd Hardt 0 DJKT 425.7 428.4 427.1 7 7 0
25 Alexander Hegenberger 0 KCP 424.0 456.3 443.8 5 8 411
26 Willi Dietrich 0 LKL 423.8 422.9 423.3 8 8 389
27 Günther Gottwald 0 LKL 423.1 427.4 425.3 8 8 371
28 Jonas Plank 0 KCM 422.0 401.0 406.3 1 3 0
29 Robert Musch 0 KCM 417.5 402.0 409.8 2 2 0
30 Horst Meyer 0 KCPL 416.7 322.7 369.7 6 6 0
31 Kevin Ulbrich 0 KCM 415.5 419.7 418.6 2 6 0
32 Bernhard Netter 0 KGKW 414.0 0.0 414.0 1 0
33 Peter Lutz Jun 0 SKD 412.0 0.0 412.0 2 0
34 Xaver Bösl 0 KCG 411.6 419.5 415.8 7 8 436
35 Josef Frank 0 KCP 411.3 459.1 433.6 8 7 480
36 Gerhard Resch 0 KGKW 409.8 404.8 407.6 8 6 0
37 Jürgen Bode 0 KCM 409.0 326.0 353.7 1 2 0
38 Peter Schröder 0 SKD 408.7 437.8 423.3 6 6 0
39 Josef Hoh 0 DJKT 407.5 410.8 409.2 6 6 0
40 Karl Schierl 0 KCG 406.3 401.0 403.9 6 5 0
41 Michael Praml 0 KCP 405.2 462.2 433.7 6 6 440
42 Robert Bauer 0 DJKT 404.0 0.0 404.0 2 0
43 Alfred Schmidt 0 DJKT 402.0 387.4 394.2 6 7 0
44 Renate Wolfsteiner 0 KCP 401.7 464.6 427.9 7 5 0
45 Patrick Schmauser 0 KCM 400.3 391.1 394.5 4 7 0
46 Adolf Wagner 0 SKD 398.0 416.5 406.2 5 4 0
47 Gerhard Donabauer 0 KGKW 397.7 411.0 406.0 3 5 0
48 Jochen Ziegler 0 KCP 391.2 406.0 397.9 6 5 0
49 Alfred Templer 0 KCG 387.8 401.2 394.5 6 6 393
50 Günter Ziepser 0 KCPL 385.6 393.6 390.5 5 8 0
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1. Liga, 22. SPT 2023/24

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Elias Nemeth 0 KCPL 379.5 287.0 317.8 2 4 0
52 Andreas Daffner 0 ASW 377.4 402.0 390.8 5 6 415
53 Anneliese Schneider 0 KCM 376.0 331.8 340.6 1 4 0
54 Willi Schmidt 0 SKD 366.8 383.8 375.3 4 4 0
55 Maximilian Pfindel 0 KCM 356.0 383.0 369.5 1 1 0
56 Lukas Schönherr 0 ASW 351.8 199.4 267.1 4 5 0
57 Luca Flock 0 KCPL 350.0 202.0 276.0 1 1 0
58 Anton Seitz 0 ASW 349.0 217.3 292.6 4 3 197
59 Werner Pfitzmayer 0 KGKW 328.2 401.0 346.4 6 2 0
60 Rudolf Kanzock 0 KCPL 311.3 320.0 313.5 3 1 0
61 Nico Gugel 0 KCPL 311.0 298.0 304.5 1 1 0
62 Carmen Oschwald 0 KGKW 260.0 374.3 294.3 7 3 0
63 Josef Wittmann 0 ASW 246.3 209.8 225.4 3 4 201
64 Anneliese Friede 0 ASW 238.7 207.0 220.6 3 4 0
65 Jonas Friede 0 ASW 214.0 272.3 257.8 1 3 0
66 Elisabeth Wiest 0 KGKW 172.0 0.0 172.0 1 0
67 Axel Olberg 0 KGKW 155.0 0.0 155.0 1 0
68 Markus Gloßner 0 SKD 0.0 525.0 525.0 1 0
69 Thomas Zeitler 0 SKD 0.0 496.0 496.0 1 0
70 Alexander Lehmair 0 KCG 0.0 467.0 467.0 1 0
71 Peter Lutz 0 SKD 0.0 455.0 455.0 1 0
72 Stefan Auhuber 0 KCM 0.0 444.0 444.0 1 0
73 Claudia Zieglwalner 0 KGKW 0.0 443.0 443.0 1 0
74 Albert Hüttinger 0 DJKT 0.0 426.0 426.0 2 0
75 Marc Kögler 0 KGKW 0.0 425.0 425.0 1 0
76 Samuel Krause 0 KCG 0.0 423.0 423.0 1 0
77 Thomas Holzmann 0 KCG 0.0 416.0 416.0 1 0
78 Fabian Leutgeb 0 KCP 0.0 405.0 405.0 1 405
79 Tizian Stephan 0 KCM 0.0 201.0 201.0 1 0
80 Andreas Michal 0 KCM 0.0 189.5 189.5 2 0
81 Jannik Flock 0 KCPL 0.0 181.0 181.0 1 0
82  0 KGKW 0.0 1.0 1.0 3 0
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1. Liga, 22. SPT 2023/24

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Alexander Schmidt KCM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 338.0 178.0 1.0 516.0 1 338.0 178.0 1.0 516.0

2 Thomas Gschrey KCG 0.0 0.0 0.0 0.0 1 326.0 161.0 4.0 487.0 1 326.0 161.0 4.0 487.0

3 Mario Strauß SKD 1 306.0 207.0 1.0 513.0 3 315.3 158.7 1.7 474.0 4 313.0 170.8 1.5 483.8

4 Oliver Ameis KCPL 2 307.5 151.5 2.5 459.0 2 322.0 149.5 1.5 471.5 4 314.8 150.5 2.0 465.3

5 Timo Fuchs KCM 0.0 0.0 0.0 0.0 2 317.5 151.0 6.5 468.5 2 317.5 151.0 6.5 468.5

6 Christian Götz KCM 3 288.7 129.3 7.0 418.0 2 319.5 136.5 6.0 456.0 5 301.0 132.2 6.6 433.2

7 Nathan Kerler KCM 2 287.0 146.0 5.0 433.0 2 312.5 141.5 5.0 454.0 4 299.8 143.8 5.0 443.5

8 Erich Gruber KCPL 3 301.0 116.7 9.3 417.7 4 296.0 151.3 4.5 447.3 7 298.1 136.4 6.6 434.6

9 Jürgen Kögler KGKW 0.0 0.0 0.0 0.0 2 311.5 133.5 4.0 445.0 2 311.5 133.5 4.0 445.0

10 Markus Bauer KCG 2 286.5 132.0 6.5 418.5 5 302.0 142.0 5.6 444.0 7 297.6 139.1 5.9 436.7

11 Dominik Christophel LKL 8 293.6 131.6 7.6 425.3 8 305.4 136.0 6.8 441.4 16 299.5 133.8 7.2 433.3

12 Hans Grüner ASW 7 304.4 134.1 5.9 438.6 8 309.3 130.9 8.5 440.1 15 307.0 132.4 7.3 439.4

13 Franz Bernecker DJKT 6 292.3 131.2 7.8 423.5 6 295.8 144.0 4.7 439.8 12 294.1 137.6 6.3 431.7

14 Michael Nißlbeck LKL 8 300.9 137.4 6.4 438.3 8 302.8 136.4 7.3 439.1 16 301.8 136.9 6.8 438.7

15 Herbert Bilke KCG 8 303.5 138.1 5.5 441.6 8 303.6 135.3 6.6 438.9 16 303.6 136.7 6.1 440.3

16 Franz Weidner KCPL 8 298.0 136.8 5.9 434.8 8 302.0 136.5 6.8 438.5 16 300.0 136.6 6.3 436.6

17 Matthias Braun DJKT 0.0 0.0 0.0 0.0 1 307.0 131.0 11.0 438.0 1 307.0 131.0 11.0 438.0

18 Hans König ASW 7 239.6 103.4 4.9 343.0 8 301.0 133.1 7.5 434.1 15 272.3 119.3 6.3 391.6

19 Robert Templer SKD 3 297.7 125.0 13.0 422.7 2 307.5 123.5 10.5 431.0 5 301.6 124.4 12.0 426.0

20 Johann Ferstl SKD 1 309.0 150.0 7.0 459.0 1 297.0 133.0 9.0 430.0 2 303.0 141.5 8.0 444.5

21 Daniel Semmler KCM 1 135.0 72.0 3.0 207.0 1 306.0 124.0 6.0 430.0 2 220.5 98.0 4.5 318.5

22 Matthias Wiest KGKW 6 284.3 140.8 8.3 425.2 7 296.7 131.6 7.0 428.3 13 291.0 135.8 7.6 426.8

23 Thomas Neumann SKD 2 295.5 131.5 7.0 427.0 1 296.0 131.0 9.0 427.0 3 295.7 131.3 7.7 427.0

24 Bernd Hardt DJKT 7 302.0 126.4 6.3 428.4 7 297.3 128.4 6.6 425.7 14 299.6 127.4 6.4 427.1

25 Alexander Hegenberger KCP 8 315.3 141.0 9.8 456.3 5 290.0 134.0 4.8 424.0 13 305.5 138.3 7.8 443.8

26 Willi Dietrich LKL 8 291.6 131.3 5.6 422.9 8 298.6 125.1 6.5 423.8 16 295.1 128.2 6.1 423.3

27 Günther Gottwald LKL 8 297.5 129.9 6.1 427.4 8 296.5 126.6 9.6 423.1 16 297.0 128.3 7.9 425.3

28 Jonas Plank KCM 3 294.3 106.7 12.7 401.0 1 311.0 111.0 16.0 422.0 4 298.5 107.8 13.5 406.3

29 Robert Musch KCM 2 282.5 119.5 7.0 402.0 2 287.0 130.5 6.0 417.5 4 284.8 125.0 6.5 409.8

30 Horst Meyer KCPL 6 232.3 90.3 9.2 322.7 6 295.5 121.2 9.3 416.7 12 263.9 105.8 9.3 369.7

31 Kevin Ulbrich KCM 6 291.5 128.2 8.0 419.7 2 297.5 118.0 6.5 415.5 8 293.0 125.6 7.6 418.6

32 Bernhard Netter KGKW 0.0 0.0 0.0 0.0 1 271.0 143.0 6.0 414.0 1 271.0 143.0 6.0 414.0

33 Peter Lutz Jun SKD 0.0 0.0 0.0 0.0 2 295.5 116.5 11.5 412.0 2 295.5 116.5 11.5 412.0

34 Xaver Bösl KCG 8 297.3 122.3 7.8 419.5 7 282.4 129.1 6.3 411.6 15 290.3 125.5 7.1 415.8

35 Josef Frank KCP 7 315.0 144.1 8.1 459.1 8 281.9 129.4 8.9 411.3 15 297.3 136.3 8.5 433.6

36 Gerhard Resch KGKW 6 287.3 117.5 10.0 404.8 8 284.1 125.6 8.1 409.8 14 285.5 122.1 8.9 407.6

37 Jürgen Bode KCM 2 216.0 110.0 5.0 326.0 1 270.0 139.0 11.0 409.0 3 234.0 119.7 7.0 353.7

38 Peter Schröder SKD 6 298.3 139.5 7.3 437.8 6 298.7 110.0 10.2 408.7 12 298.5 124.8 8.8 423.3

39 Josef Hoh DJKT 6 281.7 129.2 7.5 410.8 6 289.7 117.8 7.3 407.5 12 285.7 123.5 7.4 409.2

40 Karl Schierl KCG 5 288.2 112.8 11.6 401.0 6 286.7 119.7 8.2 406.3 11 287.4 116.5 9.7 403.9

41 Michael Praml KCP 6 306.5 155.7 5.3 462.2 6 292.7 112.5 10.3 405.2 12 299.6 134.1 7.8 433.7

42 Robert Bauer DJKT 0.0 0.0 0.0 0.0 2 276.0 128.0 7.0 404.0 2 276.0 128.0 7.0 404.0

43 Alfred Schmidt DJKT 7 278.3 109.1 10.4 387.4 6 276.0 126.0 6.8 402.0 13 277.2 116.9 8.8 394.2

44 Renate Wolfsteiner KCP 5 319.0 145.6 7.0 464.6 7 284.3 117.4 10.0 401.7 12 298.8 129.2 8.8 427.9

45 Patrick Schmauser KCM 7 278.0 113.1 11.7 391.1 4 282.3 118.0 10.8 400.3 11 279.5 114.9 11.4 394.5

46 Adolf Wagner SKD 4 292.5 124.0 10.8 416.5 5 279.8 118.2 9.2 398.0 9 285.4 120.8 9.9 406.2

47 Gerhard Donabauer KGKW 5 291.2 119.8 6.0 411.0 3 291.3 106.3 11.7 397.7 8 291.3 114.8 8.1 406.0

48 Jochen Ziegler KCP 5 285.6 120.4 12.4 406.0 6 272.7 118.5 12.8 391.2 11 278.5 119.4 12.6 397.9

49 Alfred Templer KCG 6 292.7 108.5 10.3 401.2 6 277.7 110.2 9.2 387.8 12 285.2 109.3 9.8 394.5

50 Günter Ziepser KCPL 8 281.8 111.9 10.4 393.6 5 280.2 105.4 12.4 385.6 13 281.2 109.4 11.2 390.5
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1. Liga, 22. SPT 2023/24

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Elias Nemeth KCPL 4 203.0 84.0 8.5 287.0 2 284.5 95.0 13.5 379.5 6 230.2 87.7 10.2 317.8

52 Andreas Daffner ASW 6 276.8 125.2 8.7 402.0 5 261.2 116.2 9.4 377.4 11 269.7 121.1 9.0 390.8

53 Anneliese Schneider KCM 4 242.3 89.5 10.8 331.8 1 254.0 122.0 9.0 376.0 5 244.6 96.0 10.4 340.6

54 Willi Schmidt SKD 4 282.0 101.8 16.3 383.8 4 263.8 103.0 10.5 366.8 8 272.9 102.4 13.4 375.3

55 Maximilian Pfindel KCM 1 257.0 126.0 5.0 383.0 1 269.0 87.0 14.0 356.0 2 263.0 106.5 9.5 369.5

56 Lukas Schönherr ASW 5 138.4 61.0 5.0 199.4 4 244.8 107.0 7.0 351.8 9 185.7 81.4 5.9 267.1

57 Luca Flock KCPL 1 140.0 62.0 4.0 202.0 1 253.0 97.0 15.0 350.0 2 196.5 79.5 9.5 276.0

58 Anton Seitz ASW 3 146.3 71.0 2.3 217.3 4 248.0 101.0 10.5 349.0 7 204.4 88.1 7.0 292.6

59 Werner Pfitzmayer KGKW 2 290.5 110.5 11.5 401.0 6 232.8 95.3 10.3 328.2 8 247.3 99.1 10.6 346.4

60 Rudolf Kanzock KCPL 1 242.0 78.0 18.0 320.0 3 221.0 90.3 18.3 311.3 4 226.3 87.3 18.3 313.5

61 Nico Gugel KCPL 1 229.0 69.0 20.0 298.0 1 240.0 71.0 9.0 311.0 2 234.5 70.0 14.5 304.5

62 Carmen Oschwald KGKW 3 274.7 99.7 15.7 374.3 7 189.6 70.4 10.0 260.0 10 215.1 79.2 11.7 294.3

63 Josef Wittmann ASW 4 149.0 60.8 4.0 209.8 3 182.7 63.7 10.3 246.3 7 163.4 62.0 6.7 225.4

64 Anneliese Friede ASW 4 153.8 53.3 7.0 207.0 3 172.3 66.3 11.0 238.7 7 161.7 58.9 8.7 220.6

65 Jonas Friede ASW 3 184.7 87.7 4.0 272.3 1 145.0 69.0 5.0 214.0 4 174.8 83.0 4.3 257.8

66 Elisabeth Wiest KGKW 0.0 0.0 0.0 0.0 1 128.0 44.0 10.0 172.0 1 128.0 44.0 10.0 172.0

67 Axel Olberg KGKW 0.0 0.0 0.0 0.0 1 112.0 43.0 9.0 155.0 1 112.0 43.0 9.0 155.0

68 Markus Gloßner SKD 1 343.0 182.0 1.0 525.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 343.0 182.0 1.0 525.0

69 Thomas Zeitler SKD 1 349.0 147.0 5.0 496.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 349.0 147.0 5.0 496.0

70 Alexander Lehmair KCG 1 318.0 149.0 2.0 467.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 318.0 149.0 2.0 467.0

71 Peter Lutz SKD 1 286.0 169.0 10.0 455.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 286.0 169.0 10.0 455.0

72 Stefan Auhuber KCM 1 304.0 140.0 4.0 444.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 304.0 140.0 4.0 444.0

73 Claudia Zieglwalner KGKW 1 308.0 135.0 7.0 443.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 308.0 135.0 7.0 443.0

74 Albert Hüttinger DJKT 2 290.0 136.0 8.5 426.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2 290.0 136.0 8.5 426.0

75 Marc Kögler KGKW 1 291.0 134.0 6.0 425.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 291.0 134.0 6.0 425.0

76 Samuel Krause KCG 1 272.0 151.0 9.0 423.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 272.0 151.0 9.0 423.0

77 Thomas Holzmann KCG 1 284.0 132.0 5.0 416.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 284.0 132.0 5.0 416.0

78 Fabian Leutgeb KCP 1 310.0 95.0 13.0 405.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 310.0 95.0 13.0 405.0

79 Tizian Stephan KCM 1 139.0 62.0 5.0 201.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 139.0 62.0 5.0 201.0

80 Andreas Michal KCM 2 140.5 49.0 5.5 189.5 0.0 0.0 0.0 0.0 2 140.5 49.0 5.5 189.5

81 Jannik Flock KCPL 1 128.0 53.0 6.0 181.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 128.0 53.0 6.0 181.0

82  KGKW 3 1.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3 1.0 0.0 0.0 1.0
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1. Liga, 22. SPT 2023/24

Spielbegegnungen

KC Pollenfeld 3 - ASCW 1
Josef Frank 311 169 10 480 530 5 187 343 Hans Grüner
Michael Praml 316 124 8 440 201 6 53 148 Josef Wittmann
Fabian Leutgeb 310 95 13 405 197 11 68 129 Anton Seitz
Alexander Hegenberger 308 103 13 411 500 3 187 313 Hans König

0 0 0 0 415 11 133 282 Andreas Daffner
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

-107 1245 491 44 1736 1843 36 628 1215

KC Greding 2 - LK Lauterhofen 1
Alfred Templer 295 98 12 393 371 12 108 263 Günther Gottwald
Xaver Bösl 315 121 7 436 430 10 134 296 Michael Nißlbeck
Herbert Bilke 298 141 6 439 389 4 116 273 Willi Dietrich
Markus Bauer 289 148 3 437 417 8 122 295 Dominik Christophel
Karl Schierl 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

+98 1197 508 28 1705 1607 34 480 1127
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